
 
 

UCHWAŁA NR XL/243/2021 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Gminy Godów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d, pkt 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61 ust. 1, ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), 
w związku z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215 - art. 218, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 243, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), w oparciu o opinie Komisji, 

RADA GMINY GODÓW UCHWALA: 

§ 1. 1. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 1, łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy 
w wysokości: 68.078.036,00 zł. 

2. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 59.585.899,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości: 8.492.137,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się, zgodnie z tabelą nr 2, łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy 
w wysokości: 84.385.008,00 zł. 

2. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 57.837.248,13 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 26.547.759,87 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 16.306.972,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 11.230.324,00 zł 

2) pożyczki długoterminowej w kwocie: 520.000,00 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3.336.654,49 zł 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 1.219.993,51 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.473.750,00 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8739



§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 17.780.722,00 zł 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4. 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w wysokości: 2.000.000,00 zł, 

2) kredytu długoterminowego w kwocie: 12.704.074,00 zł 

3) pożyczki długoterminowej w kwocie: 520.000,00 zł 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwy budżetowe w wysokości 232.000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości: 90.000,00 zł, 

2) rezerwę celową w wysokości: 142.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 8. 1. Planowane dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 228.000,00 zł oraz planowane wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 46.000,00 zł przeznacza się na wydatki związane z realizacją 
zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

2. Planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 5.140.100,00 zł 
przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

3. Planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie: 5.000,00 zł przeznacza się na 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa i rodzaj zadania, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 10. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy zawarte w załączniku nr 1. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w kwocie: 2.000.000,00 zł, 

2) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 12.704.074,00 zł, 

3) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w kwocie: 520.000,00 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. Ustalić, że uzyskane przez jednostki budżetowe w ciągu roku zwroty wydatków dokonanych w tym 
samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8739



§ 15. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2022  roku  i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółem

010 2 562,00

01095 2 562,00

400,00

2 162,00

600 50 000,00

60016 50 000,00

50 000,00

700 287 104,00

70005 235 304,00

3 000,00

11 704,00

111 100,00

81 750,00

500,00

27 250,00

70007 51 800,00

18 700,00

33 000,00

100,00Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

BIEŻĄCE

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

710 13 000,00

71004 13 000,00

13 000,00

750 237 854,00

137 414,00

75011 92 340,00

92 340,00

75023 40 381,00

39 381,00

1 000,00

39 381,00

75075 98 033,00

98 033,00

97 433,00

600,00

75095 7 100,00Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

7 100,00

751 2 500,00

0,00

75101 2 500,00

2 500,00

752 400,00

75212 400,00

400,00

754 500,00

75414 500,00

500,00

756 24 229 342,00

75601 5 100,00

5 000,00

100,00

75615 2 574 288,00

2 546 555,00

5 150,00Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Obrona cywilna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

5 623,00

15 300,00

500,00

160,00

1 000,00

75616 5 975 848,00

4 732 000,00

351 243,00

6 005,00

155 600,00

200 000,00

500 000,00

11 000,00

20 000,00

75618 263 000,00

35 000,00

228 000,00

75619 46 000,00

46 000,00

75621 15 365 106,00

15 220 895,00

144 211,00

758 17 002 959,00Różne rozliczenia

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z różnych rozliczeń

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku leśnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

75801 15 065 006,00

15 065 006,00

75807 1 937 453,00

1 937 453,00

75814 500,00

500,00

801 1 849 738,00

62 470,00

80101 66 170,00

62 470,00

500,00

3 200,00

58 999,00

3 471,00

80103 68 256,00

8 500,00

6 800,00

52 956,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

80104 798 364,00

111 435,00

202 970,00

483 959,00

80148 916 948,00

720 307,00

196 641,00

851 48,00

85154 20,00

20,00

85195 28,00

28,00

852 368 961,00

51 180,00

85213 17 979,00

400,00

17 579,00

85214 23 467,00

23 467,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Przedszkola 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

85216 70 663,00

1 440,00

69 223,00

85219 153 183,00

200,00

6 100,00

146 883,00

85228 10 000,00

10 000,00

85230 42 489,00

42 489,00

85295 51 180,00

45 766,00

5 414,00

855 10 355 625,00

85501 6 484 888,00

500,00Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Pomoc w zakresie dożywiania

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

3 000,00

6 481 388,00

85502 3 855 241,00

2 000,00

6 000,00

3 823 241,00

24 000,00

85503 2,00

2,00

85513 15 494,00

15 494,00

900 5 171 600,00

90002 5 149 600,00

5 140 100,00

6 500,00

3 000,00

90005 17 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Gospodarka odpadami komunalnymi

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Karta Dużej Rodziny

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

17 000,00

90019 5 000,00

5 000,00

921 11 459,00

11 459,00

92195 11 459,00

11 459,00

11 459,00

926 2 247,00

2 247,00

92605 2 247,00

2 247,00

2 247,00

59 585 899,00

264 770,00

BIEŻĄCE RAZEM:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

600 3 119 500,00

60016 3 119 500,00

2 850 000,00

269 500,00

630 82 178,00

82 178,00

63095 82 178,00

82 178,00

82 178,00

700 536 800,00

70005 536 800,00

536 800,00

801 4 500 000,00

2 000 000,00

80101 2 000 000,00

2 000 000,00

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Drogi publiczne gminne

MAJĄTKOWE

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8739



Dział Rozdział Plan ogółemNazwa

2 000 000,00

80104 2 500 000,00

2 500 000,00

900 253 659,00

253 659,00

90026 253 659,00

253 659,00

253 659,00

8 492 137,00

2 335 837,00

68 078 036,00

2 600 607,00

OGÓŁEM : 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

MAJĄTKOWE RAZEM:

Przedszkola 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8739



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

48 407,13 48 407,13 0,00 48 407,13 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

01008 38 407,13 38 407,13 0,00 38 407,13 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

01030 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

01095 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 748,00 1 070 748,00 131 648,00 939 100,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 11 846 519,22 11 846 519,22

60004 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 205,00 790 205,00

60016 920 748,00 920 748,00 131 648,00 789 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 056 314,22 11 056 314,22

60017 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 500,00 452 500,00 0,00 452 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 489,00 3 028 489,00

70005 397 700,00 397 700,00 0,00 397 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009 064,00 3 009 064,00

70007 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 425,00 19 425,00

19 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 117 977,91 5 759 404,80 4 689 746,00 1 069 658,80 6 100,00 275 030,00 77 443,11 0,00 0,00 0,00

75011 235 106,00 234 731,00 206 354,00 28 377,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 227 360,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 204 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 704 481,21 4 656 734,00 4 015 794,00 640 940,00 0,00 7 795,00 39 952,21 0,00 0,00 0,00

75075 102 140,90 64 650,00 3 750,00 60 900,00 0,00 0,00 37 490,90 0,00 0,00 0,00

75085 493 009,00 492 409,00 458 618,00 33 791,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 346 880,80 278 780,80 5 230,00 273 550,80 6 100,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2022 rok

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

2 500,00 0,00

Pozostała działalność 346 880,80 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

2 500,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
102 140,90 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
493 009,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
227 360,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 704 481,21 0,00

Urzędy wojewódzkie 235 106,00 0,00

Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych
9 000,00 0,00

Nadzór budowlany 5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 117 977,91 0,00

710 Działalność usługowa 19 000,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
14 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
44 800,00 0,00

Pozostała działalność 29 425,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 480 989,00 1 863 659,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
3 406 764,00 1 863 659,00

Drogi publiczne gminne 11 977 062,22 0,00

Drogi wewnetrzne 150 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 950 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 790 205,00 0,00

Pozostała działalność 2 600,00 0,00

600 Transport i łączność 13 867 267,22 0,00

Izby rolnicze 7 400,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 178 407,13 0,00

Melioracje wodne 138 407,13 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8739



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

1 500,00 800,00 0,00 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 500,00 800,00 0,00 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 540,00 161 540,00 47 390,00 114 150,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 26 883,00 26 883,00

75412 173 440,00 158 440,00 47 390,00 111 050,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75414 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 883,00 6 883,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 522 411,09 25 590 978,00 22 098 364,00 3 492 614,00 2 000,00 870 941,00 58 492,09 0,00 10 493 785,00 10 493 785,00

80101 15 754 189,09 15 128 404,00 13 835 605,00 1 292 799,00 0,00 567 293,00 58 492,09 0,00 6 182 785,00 6 182 785,00

80103 355 269,00 342 718,00 309 227,00 33 491,00 0,00 12 551,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

80104 5 371 804,00 5 195 671,00 4 518 144,00 677 527,00 0,00 176 133,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

80106 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 487 773,00 470 074,00 469 574,00 500,00 0,00 17 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 238 197,00 237 748,00 111 598,00 126 150,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 100 231,00 100 231,00 0,00 100 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 382 892,00 2 376 407,00 1 256 618,00 1 119 789,00 0,00 6 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 348 643,00 339 551,00 324 321,00 15 230,00 0,00 9 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 387 616,00 1 332 377,00 1 272 080,00 60 297,00 0,00 55 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 57 797,00 29 797,00 1 197,00 28 600,00 2 000,00 26 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

283 150,00 277 150,00 205 732,00 71 418,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 68 797,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 283 150,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

348 643,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 387 616,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
100 231,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 382 892,00 0,00

Świetlice szkolne 487 773,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 238 197,00 0,00

Przedszkola 8 371 804,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
38 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 21 936 974,09 1 297 325,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 655 269,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 232 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 016 196,09 1 297 325,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

400 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 232 000,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 8 883,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 193 440,00 0,00

Obrona cywilna 1 100,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
203 423,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8739



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

85154 278 122,00 272 122,00 205 732,00 66 390,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 920,00 1 273 681,00 894 992,00 378 689,00 0,00 163 059,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00

85202 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 17 979,00 17 979,00 0,00 17 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 55 567,00 2 100,00 100,00 2 000,00 0,00 53 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 74 663,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 73 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 974 582,00 965 612,00 847 192,00 118 420,00 0,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 86 549,00 60 150,00 0,00 60 150,00 0,00 26 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 72 780,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00

26 276,00 6 118,00 5 449,00 669,00 0,00 20 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 6 267,00 6 083,00 5 449,00 634,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 17 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 686 439,00 892 094,00 604 859,00 287 235,00 0,00 9 794 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 484 888,00 24 818,00 18 601,00 6 217,00 0,00 6 460 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 889 515,00 555 740,00 533 566,00 22 174,00 0,00 3 333 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 889 515,00 0,00

855 Rodzina 10 686 439,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 484 888,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
17 974,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
35,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
6 267,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
2 000,00 0,00

Pozostała działalność 72 780,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 276,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
47 700,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 86 549,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 974 582,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

5 600,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00

Zasiłki stałe 74 663,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

17 979,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

55 567,00 0,00

Domy pomocy społecznej 150 000,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 500,00 0,00

Pozostała działalność 28,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 487 920,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 278 122,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8739



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

85504 296 542,00 296 042,00 52 692,00 243 350,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 494,00 15 494,00 0,00 15 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 951 129,00 6 940 639,00 887 488,00 6 053 151,00 0,00 10 490,00 0,00 0,00 805 533,65 805 533,65

90001 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 5 140 100,00 5 139 650,00 130 761,00 5 008 889,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 53 575,00 53 575,00 19 150,00 34 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 23 650,00 23 650,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00

90006 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 533,65 285 533,65

90095 885 504,00 875 464,00 737 577,00 137 887,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 896,00 65 015,00 5 015,00 60 000,00 1 750 000,00 3 000,00 52 881,00 0,00 65 000,00 65 000,00

92114 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

92195 120 896,00 65 015,00 5 015,00 60 000,00 0,00 3 000,00 52 881,00 0,00 0,00 0,00

537 854,00 228 970,00 43 545,00 185 425,00 296 000,00 9 000,00 3 884,00 0,00 151 550,00 151 550,00

92601 202 685,00 202 685,00 39 060,00 163 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 550,00 151 550,00

92605 335 169,00 26 285,00 4 485,00 21 800,00 296 000,00 9 000,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00

57 837 248,13 43 016 544,93 29 616 728,00 13 399 816,93 3 015 100,00 11 161 723,00 243 880,20 400 000,00 26 547 759,87 26 547 759,87

Zadania w zakresie kultury fizycznej 335 169,00 0,00

Wydatki ogółem: 84 385 008,00 3 431 517,65

926 Kultura fizyczna 689 404,00 0,00

Obiekty sportowe 354 235,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
65 000,00 0,00

Pozostała działalność 120 896,00 0,00

Pozostałe instytucje kultury 1 150 000,00 0,00

Biblioteki 600 000,00 0,00

Pozostała działalność 885 504,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 935 896,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 815 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
285 533,65 270 533,65

Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
543 650,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 4 500,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 53 575,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
18 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 140 100,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 800,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 494,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 756 662,65 270 533,65

Wspieranie rodziny 296 542,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8739



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 473 750,00

kredyty długoterminowe 1 380 000,00

pożyczka długoterminowa z WFOŚ i GW 93 750,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8739



§ nazwa plan

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 219 993,51

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 336 654,49

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 224 074,00

RAZEM 17 780 722,00

Tabela nr 4. Planowane przychody budżetu na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8739



Tabela nr 5. Zadania planowane do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku  

dział rozdział sołectwo nazwa zadania / przedsięwzięcia  kwota 

900 90003 Godów Zakup kosiarki oraz kosy spalinowej na potrzeby sołectwa Godów 7.425,00 

754 75412 Godów Zakup lekkie przyczepki na potrzeby OSP Godów ze specjalistyczna zabudową 20.000,00 

926 92601 Godów Wykonanie dodatkowe oświetlenia boiska OLZA Godów 20.000,00 

926 92601 Gołkowice 
Wykonanie dodatkowego oświetlenia boiska KS-27 Gołkowice 

47.425,00 

700 70005 Krostoszowice 
Dokończenie budowy budynku gminnego na kompleksie sportowo-rekreacyjnym ORLIK w 

Krostoszowicach 
16.700,00 

801 80195 Krostoszowice Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Krostoszowicach 11.000,00 

926 92601 Krostoszowice Zagospodarowanie terenu obok boiska Inter Krostoszowice 16.700,00 

926 92601 Krostoszowice Zakup kamery na teren ORLIKA w Krostoszowicach 1.025,00 

926 92601 Krostoszowice Zakup sprzętu do prac na terenie ORLIKA w Krostoszowicach 2.000,00 

700 70005 Łaziska Budowa budynku gospodarczego (magazyn na narzędzia) w Parku sołeckim w Łaziskach 47.425,00 

010 01008 Podbucze 
Konserwacja i czyszczenie rowów gminnych na terenie sołectwa Podbucze o łącznej długości 

około 600 metrów 
19.207,13 

926 92601 Skrbeńsko Modernizacja obiektu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Zielonej w Skrbeńsku 47.425,00 

700 70095 Skrzyszów Doposażenie placu zabaw i siłowni na świeżym powietrzu przy Ośrodku Kultury w Skrzyszowie 19.425,00 

926 92601 Skrzyszów Instalacja oświetlenia boiska treningowego LKS Gwiazda Skrzyszów 20.000,00 

700 70095 Skrzyszów Monitoring na placu zabaw i siłowni na świeżym powietrzu przy Ośrodku Kultury w Skrzyszowie 8.000,00 

 RAZEM 303.757,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8739



Dział Rozdział § Nazwa plan

10 421 491,00

750 Administracja Publiczna 92 340,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 340,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
92 340,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
2 500,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
400,00

851 Ochrona zdrowia 28,00

85195 Pozostała działalność 28,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
28,00

852 Pomoc społeczna 6 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
6 100,00

Tabela nr 6.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Godów w 2022 roku

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8739



Dział Rozdział § Nazwa plan

855 Rodzina 10 320 123,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 481 388,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 481 388,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 823 241,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
3 823 241,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 494,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -  gminnym) ustawami
15 494,00

10 421 491,00

750 Administracja Publiczna 92 340,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 942,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 157,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 885,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 091,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8739



Dział Rozdział § Nazwa plan

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 51,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4300 zakup usług pozostałych 250,00

851 Ochrona zdrowia 28,00

85195 Pozostała działalność 28,00

4300 Zakup usług pozostałych 28,00

852 Pomoc społeczna 6 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 100,00

3110 Świadczenia społeczne 6 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00

855 Rodzina 10 320 123,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 481 388,00

3110 Świadczenia społeczne 6 460 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 086,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 823 241,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8739



Dział Rozdział § Nazwa plan

3110 Świadczenia społeczne 3 333 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 115,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 494,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  15 494,00

Dział Rozdział § Nazwa Kwota

855 Rodzina 60 040,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
60 000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 60 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 40,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 40,00

60 040,00RAZEM KWOTA DOCHODÓW 

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8739



podmiotowa celowa

1 750 000,00 2 018 502,22

600 2 004 619,22

60004 Lokalny transport  zbiorowy 950 000,00

w tym bieżące: 950 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 790 205,00

w tym majątkowe: 790 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 264 414,22

w tym majątkowe: 264 414,22

710 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

w tym bieżące: 5 000,00

754 6 883,00

75421 Zarządzanie kryzysowe dotacja na doposażenie magazynu 6 883,00

w tym majątkowe: 6 883,00

801 2 000,00

80195 Pozostała działalność 2 000,00

w tym: bieżące: 2 000,00

921 1 750 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 150 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 600 000,00

Transport i łączność

Działalność usługowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych położonych na 

terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do 

połączenia z ulicą Wodzisławską w Mszanie

zadania prowadzone na terenie gminy związane z 

zabezpieczeniem, rozbiórką obiektów stanowiących 

zagrożenie

koszty nauki religii 

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2022 roku

dział rozdział nazwa nazwa zadania
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8739



podmiotowa celowa
dział rozdział nazwa nazwa zadania

kwota dotacji

1 202 533,65

010 30 000,00

01044 30 000,00

w tym majątkowe: dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 30 000,00

851 6 000,00

85154 6 000,00

w tym bieżące: dotacja- konkurs - pożytek publiczny 6 000,00

900 805 533,65

90005 520 000,00

w tym: majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 520 000,00

90026 285 533,65

w tym majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 15 000,00

w tym majątkowe
dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy - granty z 

projektu
270 533,65

921 65 000,00

92120 65 000,00

w tym majątkowe dotacja na podstawie uchwały Rady Gminy 65 000,00

926 296 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 296 000,00

w tym: bieżące: 296 000,00

Ochrona zdrowia

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - dotacje z 

ustawy o sporcie oraz w ramach konkursu - pożytek 

publiczny

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura fizyczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8739


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2021-12-30T14:55:37+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




